[Введите текст]

совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

от 22 декабря 2010 года                                                                    с. Курчалой

РЕШЕНИЕ № 44

Об утверждении плана работы Совета депутатов Курчалоевского муниципального района на 2011 год

Рассмотрев предложения постоянных депутатских комиссий, заслушав и обсудив проект Плана работы,  Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Курчалоевского муниципального района на 2011 год .

Глава Курчалоевского
муниципального района                                                                  А.Д.Абдуллаев

Утвержден:
Решением Совета депутатов
                                                                   Курчалоевского муниципального
                                                                                                  района Чеченской Республики
от 22 декабря 2010г.№ 44

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
Чеченской Республики на 2011 год.

	№
п\п
	мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за
Подготовку

	1
	Организация подготовки и проведение заседаний Совета депутатов района
	В течении года
	Совет депутатов района, депутатские комиссии

	2
	Организация подготовки и проведение заседаний постоянных комиссий Совета депутатов района
	По плану работы
	Совета депутатов района, депутатские комиссии

	3
	Проведение депутатских слушаний по актуальным вопросам
	В течение года
	Совета депутатов района, депутатские комиссии

	4
	Освещение деятельности Совета депутатов района в газете
	В течение года
	Совета депутатов района

	5
	Проведение учебы депутатов района с целью знакомства их с изменениями в действующем законодательстве
	В течение года
	Совета депутатов района

	6
	Проведение встреч депутатов района с депутатами Парламента Чеченской Республики (по согласованию с Парламентом ЧР)
	В течение года
	Совета депутатов района

	Вопросы, вносимые на рассмотрение заседаний Совета депутатов                                                                                   Курчалоевского муниципального района

	1
	Отчет о деятельности администрации
Курчалоевского муниципального района за 2010 год
	I квартал
	Администрация района

	2
	Отчет о деятельности Совета депутатов  Курчалоевского муниципального района за 2010 год
	I квартал
	Совета депутатов района

	3
	Об исполнении бюджета Курчалоевского муниципального района за 2010 год
	I квартал
	Администрация района

	4
	Итоги социально-экономического развития Курчалоевского муниципального района
	II квартал
	Администрация района

	5
	О санитарно-эпидемиологическом состоянии Курчалоевского муниципального района
	II квартал
	Администрация района

	6
	Об участии Курчалоевского муниципального района в реализации республиканских программ по социально-экономическому развитию территорий района и пути их реализаций
	II квартал
	Администрация  района

	7
	О подготовке летней оздоровительной компании детей в Курчалоевском муниципальном районе
	II квартал
	Администрация района

	8
	Об исполнении бюджета за первое полугодие 2011 года
	III квартал
	Администрация района

	9
	О состоянии налогооблагаемой базы и мерах по её укреплению на территории Курчалоевского муниципального района
	III квартал
	Администрация района

	10
	О прогнозе социально-экономического развития Курчалоевского муниципального района  на 2012 год
	III квартал
	Администрация района

	11
	О состоянии и использовании земельного фонда в Курчалоевском муниципальном районе
	IV квартал
	Администрация района

	12
	О принятии плана социально-экономического развития Курчалоевского муниципального района
	IV квартал
	Администрация района

	13
	О бюджете Курчалоевского муниципального района на2012 год
	IV квартал
	Администрация района

	14
	О плане работы Совета депутатов Курчалоевского муниципального района на2012 год
	IV квартал
	Совета депутатов района

Председатель Совета депутатов
Курчалоевского муниципального района                               А.Ш.Витигов